
Управление образования  

Администрации 

города Переславля-Залесского 

 

ПРИКАЗ 

 

05.10.2021 № 789/01-04 

 

Об итогах городского конкурса 

декоративно-прикладного творчества детей 

с экологической направленностью 

«Сумка-шоппер для мамы своими руками» 

На основании приказа Управления образования от 27.05.2021 

№ 458/01-04 «О проведении городского конкурса декоративно-

прикладного творчества детей с экологической направленностью «Сумка-

шоппер для мамы своими руками» в мае-сентябре состоялся городской 

конкурс декоративно-прикладного творчества детей с экологической 

направленностью «Сумка-шоппер для мамы своими руками» (далее — 

конкурс). 

На конкурс были представлены 9 работ обучающихся 

МОУ СШ № 9. 

Рассмотрев протокол Оргкомитета по итогам конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить победителей и призёров в одной возрастной 

категории (11—14 лет) и вручить им дипломы: 

1 место — Валишин Михаил, обучающийся 7 класса МОУ СШ № 9; 

2 место — Балашова Анастасия, обучающаяся 8 класса МОУ СШ № 9; 

3 место — Барышева Софья, обучающаяся 6 класса МОУ СШ № 9; 

3 место — Спиридонов Глеб, обучающийся 7 класса МОУ СШ № 9. 

2. Вручить благодарственные письма педагогам, 

подготовившим дипломантов конкурса. 

3. Вручить сертификаты всем участниками конкурса. 

4. Вручить сертификаты членам жюри: 

− Потоцкой Ирине Фёдоровне, учителю технологии 

МОУ СШ № 4; 

− Павловой Татьяне Александровне, учителю технологии 

МОУ «Гимназия»; 

− Королькевич Евгении Александровне, учителю технологии 

МОУ СШ № 6. 



5. Контроль выполнения приказа возложить на 

Сапожникову Е.В., начальника отдела развития общего и 

дополнительного образования Управления образования. 

 

 

 

Заместитель начальника 

Управления образования      В.Н. Кочева 


